
PotsdamBus GmbH BBIS Late Bus Schedule Tel. +49 (0)33203 88 49 25

14532 Kleinmachnow 

Schopfheimer Allee 10 info@potsdambus.de2025 - 2026

Bus stop

Bus stop Bus stop

Late bus Berlin

Late bus Potsdam

16:30 School
16:40 Meiereifeld (Kleinmachnow)
16:41 Haeckelstraße (Kleinmachnow)
16:42 Klausenerstraße
16:44 Sachtlebenstraße
16:45 Gutzmannstraße
16:48 S-Bhf.Zehlendorf
16:50 Zehlendorf Eiche (Potsdamer Str. B1)
16:57 Niklasstraße
16:58 S-Bhf. Mexikoplatz
16:59 Forststraße
17:00 U-Bhf. Krumme Lanke
17:02 Onkel-Tom-Straße (U Onkel Toms Hütte)
17:04 U-Bhf. Oskar-Helene-Heim
17:06 Hüttenweg
17:07 Alliiertenmuseum
17:08 Königin-Luise-Straße / Clayallee
17:10 Brücke-Museum/Kunsthaus Dahlem
17:11 Pücklerstraße
17:12 Messelstraße
17:14 Teplitzer Straße (Hagenstraße)
17:15 Richard-Strauss-Straße
17:17 Hagenplatz
17:19 Hasensprung
17:20 Erdener Str.
17:21 Herbertstraße
17:23 S-Bhf. Halensee
17:24 Agathe-Lasch-Platz
17:26
17:28 Adenauerplatz (Lewishamstraße)
17:30 S-Bhf. Charlottenburg
17:33 Amtsgerichtsplatz
17:37 Theodor-Heuß-Platz

16:30 School School 16:30
16:40 Eichhörnchenweg (Kleinmachnow) / /
16:43 Quantzstr. / /
16:46 S-Bhf. Wannsee/Nibelungenstraße / /
16:49 Wernerstraße Rathaus Wannsee 16:50
16:50 Rathaus Wannsee Berliner Str. / Schwanenallee 16:58
16:55 Stubenrauchstr. / Neue Kreisstr. Berliner Str. / Rubensstr. 17:00
17:05 Hiroshima-Nagasaki-Platz, Potsdam Hebbelstr. / Kurfürstenstr. 17:07
17:07 Karl-Marx-Str. / Domstr., Potsdam Rathaus Potsdam 17:10

Lehniner Platz/Schaubühne


